EJERCICIO 2024 INGRESOS

450. De las Comunidades Autbnomas

SUBCONCEPTOS

45033.

45037.

45052.

45080.

45085.

45087.

SUBVENCION CAM CONVENIO ESCUELA INFANTIL

SUBVENCION ABSENTISMO ESCOLAR

SUBVENCION CAM POLICIA LOCAL

OTRAS SUBVENCION DE LA CAM

SUBVENCION PIRMA GASTO CORRIENTE

SUBVENCION MEJORA ACCESIBILIDAD OFICINA

TURISMO ANO 2019

2023
177.900,0 €
1.450,0 €
232.336,0 €
56.050,0 €

298.632,0 €

9.000,0 €

PRESUPUESTADO
167.900,0 €

9.247,0 €

239.252,0 €
83.477,29 €

238.906,0 €

16.949,15 €

TOTAL

755.731,4400000001 €
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